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«Sør for elva»
«Sør for elva» er det nye navnet på menig-
hetsbladet vårt. Var det nødvendig med et 
navnbytte? Nei, det var kanskje ikke det, 
men «Nytt fra Mjøndalen menighet» var 
et forutsigbart og kjedelig navn. Når vi 
først forandret layouten så lå det i korta at 
en navnendring var nært forestående. Før 
så kunne skje ble saken behandlet av me-
nighetsråd som godkjente navnforslaget. 

Jeg har fått mange tilbakemeldin-
ger på at omleggingen av bladet har 
vært vellykket. Positivt er det når 
dette har medført at flere leser me-
nighetsbladet, også den yngre garde. 
Redaksjonskomiteen arbeider for at 
bladet skal inneholde artikler som flere 
synes er interessante. Her er vi avhengig 
av din tilbakemelding enten den er posi-
tiv eller negativ. Har du forslag til lokalt 
stoff, så ta kontakt med undertegnede. 

«Sør for elva» er en geografisk beteg-
nelse for både Steinberg, Mjøndalen og 
Ytterkollen. Elva deler kommunen i to, 
på godt og vondt. Nå er det vanskelig for 
en innflytter å forstå hvorfor det har her-
sket fiendeskap mellom innbyggere på 
begge sider av elva! Hvor dypt det stikker 
er jeg usikker på, men noen holdninger 
arves tydeligvis. Flere av den eldre garde 
har fortalt meg at de fant livsledsageren 
sin på motsatt side av elva, noe som bevi-
ser at kjærligheten seirer.

Hva kan du gjøre «Sør for elva?»

•	 	Gå	eller	sykle	langs	Drammenselva	
mot Hokksund

•	 	Ta	en	forfriskende	dukkert	i	
Hagatjern

•	 	Se	på	en	eller	flere	av	kommunens	
orkideer

•	 	Benytte	en	eller	flere	av	butikkene	 
i sentrum

•	 	Ta	en	tur	innom	biblioteket	for	å	lese	
aviser eller låne en god bok

•	 	Få	omvisning	i	Knutsensmia,	et	lite	
stykke lokalhistorie

•	 	Gå	på	en	gudstjeneste	i	Mjøndalen	
kirke, eller i en av våre frimenigheter

•	 	Tenne	et	lys	i	Mjøndalen	kirke,	eller	
sitte ned i kirkerommet for stillhet og 
meditasjon

•	 	Be	naboen	på	en	kopp	kaffe	
•	 	Gå	på	ulike	kulturaktiviteter	som	 

arrangeres
•	 	Delta	i	en	eller	flere	av	fritids	aktiv

itet ene som finnes i ditt nærområde
•	 	Utforsk	nærmiljøet	ditt	sammen	med	

familie eller gode venner

Du	kan	sette	inn	dine	punkt	på	listen	
over, før opp det som gir deg mening og 
positivt innhold i hverdagen!

Knut Johan Finquist

Bladet	utgis	av	Mjøndalen	menighet	med	fire	utgaver	i	året.
   
Neste nummer har materiellfrist medio juli og dekker 
månedene august til og med november.
   
Elektronisk materiell leveres redaktøren:
Knut.finquist@nedreeiker.kommune.no
   
Bladet	kan	leses	elektronisk	på	
www.menighetsbladet.no 

Bladet	finansieres	med	gaver	og	annonser.
Gi	din	støtte	til	Mjøndalen	menighetsblads	konto	2220.30.33811
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Flagget og landet
Norge er et vakkert land 
og	det	er	godt	å	bo	her.	Det	
er vi enige om, ikke minst 
vi som i noen år har bodd 
utenlands, vil understreke 
det. Vårt trefargede flagg i 
rødt, hvitt og blått er et sym-
bol på fedrelandet og frihet.

Den	røde fargen er 
gammel,	ekte	norsk.	Det	
er kjærlighetens farge. 

Den	skal	minne	oss	om	å	være	kjærlige,	
vennlige	og	gode	mot	hverandre.	Den	
minner oss om midnattssolen, nordlyset 
og	solnedgangen.	Kanskje	noen	av	dere	
har	reist	nordover	i	landet	vårt.	Da	har	
dere nok blitt begeistret for midnattsso-
len.	Den	er	så	betagende	vakker.	Eller	la	
tankene våre streife nordlyset som farer 
over himmelen og spiller i alle farger. 
Men man behøver ikke dra så langt av 
sted for å finne den røde fargen. Alle har 
vi sett solnedgangen. Sola som forsvin-
ner i åsene og som farger skyene så gull-
røde.	Det	er	storslagent.	

Den	hvite fargen skal minne oss om å 
være	rene	og	ærlige	mot	hverandre.	Det	
er troens farge. Ærlighet varer lengst. 
Har du ikke sett de snødekte fjellvidder, 
de	skinnende	blanke	flater.	Det	hvite	pa-
pir synes grått i forhold til den hvite snø. 
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Matteus 11, 28: Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, 
så vil jeg gi dere hvile.

Dette	bibelverset	er	godt	å	kunne	ta	på	alvor.	Jesus	sier:	«Kom	til	meg».	Det	er	en	 
invitasjon fra han til oss. Vi får lov å komme. Vi er velkommen og han venter på oss.

Jesus sier videre at han vil overta våre byrder og så vil han gi oss hvile. Han vil 
gi oss styrke og minne oss om at vi er spesielle i hans øyne.

Samme hvilken livssituasjon vi er i, om våre byrder er store eller små møter 
han oss og han vil at vi skal gripe hans hånd.

Runar Tollefsen 

Jorunn Ulsnes Kristoffersen utfordres til å skrive sitt bibelvers i neste nummer.

Eller ute på havet 
der skumsprøyten 
fosser og bruser om 
baugen på et skip. 
Det	er	brusende,	
sydende hvitt. Har 
du noen gang vært 
i Hardanger om 
våren?	Da	har	du	sett	fruktblomstene,	
blomst i blomst, hvitt i hvitt. 

Den	blå	fargen	skal	gi	oss	håp.	Det	
er håpets farge. Løfter du blikket opp, 
ser du himmelfargen, ikke minst nå i 
vår	og	sommerdagene.	Den	er	så	blå	og	
fin og ren. Har du sett ned i et fjellvann? 
Vannet er så blått så blått, ubeskrivelig 
blått, dyp blått. 

Om kjærlighet taler flaggets rødt, det 
hvite vitner om renhet og innerst inne 
minner det blå oss om himmelens fred. 
Til	sammen	danner	fargene	i	flagget	kor-
set.	Det	er	korset	som	samler	det	hele	
og som kan gjøre deg virkelig fri, fri fra 
nøden, dommen og døden! La det være 
vår oppgave i kirke, hjem, skole og ar-
beidsplass å verne om flagget og korset. 

1. Kor 13,3: «Men nå blir de stå-
ende disse tre: tro, håp og kjærlighet, og 
størst blant dem er kjærligheten.» 

Øystein Wang

MiTT BiBELVERS

Sokneprest  
Jan-Otto
Arbeid:  32 23 68 61
Privat: 32 87 64 33
jan-otto.eek@nedre-eiker.kommune.no

Kapellan 
Trond Sandhaug
Arbeid:  32 23 68 62
Privat: 32 87 55 41
trond.sandhaug@nedre-eiker.kommune.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid:  32 23 68 63
Privat: 32 87 45 02
knut.finquist@nedre-eiker.kommune.no

Vikarierende kontorleder 
Kathinka Ytterhus
Arbeid: 32 23 68 60
kathinka.ytterhus@nedre-eiker.kommune.no

Kontorleder 
Kari Gevelt

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@nedre-eiker.kommune.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@nedre-eiker.kommune.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Jørn Gjennestad
Privat: 32 87 87 18

Kirkelig adm. sjef
Øyvind Bolstad
Arbeid:  32 27 23 27
Mobil: 97 67 57 30
oyvind.bolstad@nedre-eiker.kommune.no

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Steinar Hunnestad, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

bønn og velsignelse
Inne i kirkerommet var det parkert 
en	blankpolert	BMWmotorsykkel	i	
anledning bønn og velsignelse for MC-
sesongen. Sokneprest Jan-Otto Eek 
innledet gudstjenesten med å si at det er 

godt å bli bedt for og velsignet. Han un-
derstreket videre at velsignelsen holder 
i gode og vanskelige dager. Han takket 
også Pål Anders Angell for initiativet til 
gudstjenesten og for samarbeidet.

den gode hyrde
handlet	prekenteksten	om.	Under	preke-

nen understreket soknepresten at Jesus 
tar seg av sauene sine. Jesus passer på 
hver og en av dem. Han er den gode 
hyrde som går foran flokken og leder den 
til steder hvor det er friskt vann og gode 
beiteområder.	Det	er	et	nært	tillitsforhold	
mellom	Jesus	og	den	enkelte.	De	som	er	
i flokken kjenner den gode hyrdes røst. 

Gudstjeneste med 
krom, lær, MC-velsignelse og dåp
Søndag 26. april ble en annerledes gudstjeneste for de 3 familiene med slekt og 
venner som hadde møtt opp for å følge Louise, Martine og Silje Linnea til dåpen.

Her er Louise Torvet, et Guds barn.
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«Kanskje	vi	skal	lytte	mer	etter	den	gode	
hyrdes stemme,» var Eeks oppfordring 
til	menigheten.	Den	gode	hyrde	inviterer	
til	kjærlighetens	gode	liv.	Det	handler	om	
å gjøre det gode og å velge kjærligheten. 
Utfordringen	er	at	vi	tar	vare	på	hveran-
dre og arbeider for dem som på ulikt vis 
lider.

velsignelsen var avgjørende
for	Knut	Sivertsen	som	forrige	sommer	
opplevde alle MC-føreres mareritt da 
han	veltet	med	motorsykkelen	sin.	Da	
han våknet opp igjen etter ulykken var 
han lam. Han ble overflyttet til Sunnås 
sykehus hvor opptreningen tok til. Etter 
et par dager kunne han bevege fingrene 

og sakte med sikkert kom førligheten 
tilbake. Sivertsen fortalte sin historie 
i tilknytningen til prekenen hvor han 
understreket at han ikke var utrygg et 
eneste	sekund.	Grunnen	til	dette	var	
fordi han ble velsignet før MC-sesongen 
startet	i	2008,	nettopp	i	Mjøndalen	
kirke. 

En stolt far bærer Martine Iversen Bergh 
til dåpen.

MC-førere velsignes før motorsykkel-
sesongen starter.

Silje Linnea Ellefsen presenteres for  
menigheten.

Sokneprest Jan-Otto Eek i samtale med Knut Sivertsen.

Velsignelsen ble foretatt utendørs.
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Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Konfaction
var for 74 ungdommer starten på kon-
firmantåret og det ble 5 dager med 
morgen- og kveldssamlinger i møtetel-
tet, ulike aktiviteter, vannaktiviteter i 
Sommarland	og	mye	sosial	hygge.	Det	
å kunne dra på leir sammen med over 
700	konfirmanter	og	over	300	ledere	
fra hele landet, ble et positivt minne 
for	livet.	Det	er	Kristen	Idrettskontakt	
(KRIK)	som	står	for	arrangementet	og	
det var syvende gangen konfirmanter fra 
Mjøndalen menighet deltok.

Undervisningen
foregår i Mjøndalen kirke og er tilret-
telagt for mange spennende diskusjoner 
og samtaler om sentrale kristne emner 
og samfunnsaktuelle temaer. Vi har vist 
en	DVD	om	Johannesevangeliet	på	stor-
skjerm, en annerledes måte å lære bi-
belhistorie	på.		Konfirmantene	har	stilt	

spørsmål og latt seg utfordre om egne 
tanker og holdninger. 

tjenesteoppgaver
under ulike gudstjenester er en del 
av	opplegget.	Konfirmantene	har	
deltatt som tekstlesere, dramatisert 
bibeltekster, deltatt under forbønn, 
delt ut salmebøker, båret kors og lys. 
Tilbakemeldingene	fra	konfirmantene	er	
udelt positive og vi har hatt mange in-
teressante samtaler i etterkant av guds-
tjenestene.

freeZone
ble et av konfirmantårets høydepunkt. 
Acta, som er ungdomsorganisasjonen 
til Normisjonen, gjestet Mjøndalen me-
nighet med sitt spenstige opplegg en 
lørdag	i	januar.	Det	å	leke	sammen	er	
positivt og det løser opp stemningen. 
Konfirmantene	fikk	blant	annet	i	opp-
gave å lenke seg sammen på gulvet ved 
hjelp av armer og bein, mens en av le-

Over 1500 mennesker var til stede under 6 konfirmasjonsgudstjenester i Mjøndalen 
kirke, som markerte avslutningen på et innholdsrikt år.

Konfirmanter som ble konfirmert 20. mai kl 12.30

Helene Gulbrandsen og Christine 

Thorgersen duellerer om å slå hverandre 

ned ved hjelp av tøypølser.

Konfirmanter som ble konfirmert 3. mai kl 12.30

Det største konfirmantkullet på over 13 år:

Et lærerikt år sammen med 
85 inspirerte og engasjerte konfirmanter
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derne skulle prøve å få ungdommene ut 
av lenken. Når først en var ute, ja, så var 
de	to	om	å	arbeide	sammen.	Desto	flere	
som ble frigjort, jo lettere gikk det å fri-
gjøre	de	andre.	Det	tok	litt	tid	og	samar-
beid før strategien var lagt, men da så en 
også nytten av felles samkjøring.

Mesteparten av tiden gikk med til 
aktiviteter som sumobryting i egne 
drakter, boksing med store hansker i 
en oppblåst boksering, balansekunst på 
line, plassere en kopp i en vinduskarm 
med en altfor kort strikk festet til krop-
pen, slå hverandre ned fra pilarer ved 
hjelp av tøypølser og å feste så mange 
klyper	som	mulig	i	ansiktet.	Dagen	ble	
avsluttet med et fellesarrangement i kir-
ken hvor lederne i Acta gikk igjennom 
Det	gamle	testamentet	på	20	minutter.	
Bibelundervisning	gjennomført	på	en	
slik måte blir langt fra kjedelig, men 
spenstig, underholdende og lærerikt. 

fasteaksjonen
innbrakte	i	år	litt	over	36.000	kro-
ner som er ny innsamlingsrekord i 
Mjøndalen	menighet.	Konfirmantene	
ble	av	distriktskontakten	til	Kirkens	
Nødhjelp	i	Buskerud,	Ole	Auen	Wiger,	
tatt med på en tankevekkende konfir-
manttime om konsekvensene av global 

oppvarming. Mennesker i sør er hardest 
rammet av tørke, flom og ekstreme vær-
forhold.

Konfirmantene satte ny innsamlingsrekord 
under årets fasteaksjon med over 36.000 
kroner. Her Alexander L. Ødeggard og 
Espen Aleksander Becher

Andreas Kjenås, Frida Brekka, Emilie 
Olsen, Magnus Brekkenes og Daniel Berg 
Haugen

Konfirmanter som ble konfirmert 10. mai kl 10.00 Konfirmanter som ble konfirmert 9. mai kl 12.30

Konfirmanter som ble konfirmert 9. mai kl 10.00Konfirmanter som ble konfirmert 3. mai kl 10.00



Når inkludering er en del av hverdager

Møte med Tor Kristensen

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Jeg møtte han selvfølgelig i sin egen 
«trygge stue» – i en håndballhall! 

Når jeg spør hvorfor dette er et natur-
lig møtested svarer han at «idrett og 
spesielt håndball har vært en vesentlig 
del av mitt liv. Istedenfor å velge det de 
fleste mjøndalsgutter gjør – bandy el-
ler fotball – fant jeg ut at håndball var 
min	greie.	Jeg	begynte	i	Birkebeineren	
som guttunge og vokste etter hvert 
inn	i	Sturla	i	Drammen.	Sturla	var	da	
en toppklubb i Norge, men jeg var for 
ung og fikk ikke være med i toppspil-
let.	Da	de	rykket	ned	var	jeg	gammel	
nok for seniorlaget og fikk noen fine 

år i «nestentoppen». Men da Sturla 
gikk sammen med Reistad og dannet 
Drammen	Håndballklubb	valgte	jeg	en	
annen vei og satset på trenergjerning, 
både for barn og seniorlag. Jeg kan ikke 
tenke	meg	livet	uten	håndball»,	sier	Tor.

«Men du kan ikke leve av det?» spør 
jeg.

«Nei, selv om jeg har opplevd å få gode 
trenertilbud. Jeg ville bli lærer eller før-
skolelærer – det var der min genuine 
interesse for mennesker kunne kom-
bineres	med	yrkesliv.	Behovet	for	inn-
tekter istedenfor studier og en hverdag 
finansiert av lånekassen førte meg imid-
lertid til en praksisplass i barnehage. 
Planen var en utsettelse av studier. Men 
slik gikk det ikke. Eiker arbeidssenter 
ble etablert på denne tiden, og jeg ble 
bedt	om	å	søke	en	av	de	3	jobbene	som	
arbeidsleder. Jeg fikk den! Og siden har 
jeg vært med på hele utviklingen av det 
som nå er en av Norges største arbeids-
plasser for rehabilitering og arbeidstre-
ning	–	Eiker	Vekst.	Det	startet	med	3	
arbeidsledere	og	15	arbeidstakere	med	
spesielle	behov,	i	dag	er	vi	35	i	faste	
stillinger med ulike oppgaver for tilret-
telegging og veiledning som aktiviserer 
og	rehabiliterer	170	personer.	

Lærerskolen har ennå ikke fått min søk-
nad. Isteden har jeg fått være med på en 
fantastisk utvikling der hovedoppgaven 
er å motivere mennesker med ulike ty-
per handicap til å ta del i et lagspill. Og 
gjennom det har jeg funnet ut at en av 
mine sterke sider er å få mennesker til å 
tro på seg selv og samarbeide om felles 
mål. Og dette er jo også en av grunnpi-
larene i lagidretten!»

Hva er så din livsfilosofi og drivkraft? – 
er det naturlig å spørre. 

Tor	retter	seg	opp	i	stolen	og	får	glød	i	
øynene. «Jeg sa det jo nettopp. Jeg har 
tro på lagspill og at det går an å få resul-
tater selv om individuelle ferdigheter og 
egenskaper er forskjellige. Jeg er veldig 
opptatt av at drømmer og ideer skal om-
settes i resultater. Når for eksempel barn 
skal lære idrettsferdigheter og lagspill er 
det viktig at alle er med og får oppleve 
utvikling selv om denne ikke skjer helt 
likt.	Topping	av	lag	er	en	kjent	problem-
stilling i idretten og som jeg har sterke 
meninger om. Særlig når det gjelder 
barn. Hele livet er et lagspill – både på 
idrettsarenaen og i yrkesrelatert voksen-
liv. Jeg tror selv jeg er en god motivator 
og at jeg kan inspirere de som ikke er 
i fremste rekke til å bli gode og trygge 

Noen mennesker krever stor plass – andre gir stort 
rom. Jeg kjenner en som har begge egenskapene. 
Midtveis i livet men med et barns entusiasme – Tor 
Kristensen – en ekte Mjøndalsgutt med begge beina 
på jorda og «brun og stolt». Hvorfor bruke plass på 
han i et menighetsblad? For meg er det et naturlig 
valg når vi skal finne kjernen i «Folkekirken» – 
Mjøndalskjerka for alle. 

8 «Mjøndalskjerka for alle»



PRICE LAGERbutIkk AS
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Åpent 10-20 (18)

«Alltid spennende 
varepartier»

Etablert 1959             
Langebru, Hokksund:
32	75	18	66	(døgnvakt)
 
Mjøndalen:
Blomsterbutikken	Opdahl
32	87	64	34

Gunhild	og	Håvard	Melbø	Tajet,
Kari	og	Ole	Melbø,Erik	Wilthil,												
Tor	Arne	Aarnes

For Eiker-bygdene i generasjoner!

på	egne	ferdigheter.	Derfor	vil	jeg	ikke	
svikte	når	finalefesten	kommer.	De	som	
har dratt lasset i hverdagen skal også 
delta	i	finalen.	Dette	opplever	jeg	like	
sterkt på jobb som i idrett».

Jeg blir inspirert av svarene og entusias-
men og drar det litt videre med å spørre 
hva	Tor	mener	om	Folkekirken?	Ingen	
nøling før svaret kommer:

«For meg har Folkekirken plass til alle. 
Det	er	helt	sammenfallende	med	min	
egen filosofi. Selv om jeg ikke er regel-
messig kirkegjenger har kirken en viktig 
plass i mitt liv. Som alle andre har jeg 
behov for å hvile hjernen mellom de 
daglige slagene. Finne inspirasjon gjen-
nom ro, enten det er i jobb eller idrett. 
Og en spesiell opplevelse står veldig 
klart for meg: jeg var i kirken i barne-
dåp, og et kirkebesøk for meg betyr ro, 
konsentrasjon og mentalt påfyll. I kvel-
dingen måtte jeg forlate familiearenaen 
for å spille håndballkamp. Jeg spilte 
min kanskje beste kamp noensinne og 
konkluderte etterpå at den roen kirke-
besøket ga meg hadde bygget opp en 
mental	balanse	som	ga	krefter.	Det	har	
også hendt i andre situasjoner, så her 
er det noen vesentlige sammenhenger. 
En viktig ting til; dersom kirken skal 
fortjene betegnelsen Folkekirke må den 
være inkluderende og tolerant.» 

Tiden	er	ute.	Takk	til	Tor	for	en	god	sam-
tale.	Du	en	av	de	vi	trenger	mange	flere	
av i dagens samfunn. Engasjert, romslig, 
rettferdig og inkluderende.

Gullkorn fra barnemunn

•	 	Indre	verdier	betyr	at	man	har	
vært så uheldig å svelge en tikro-
ning.

•	 	Antioksidanter	er	sånne	som	alltid	
går i tog i gatene og roper sinte 
ord. 

•	 	En	gynekolog	er	en	som	titter	inn	i	
folks private eiendeler. 

•	 	Hvis	du	går	en	tur	og	hjernen	faller	
ut, så finner vi ikke veien hjem for 
da kan vi ikke tenke klart lenger. 

•	 	Jeg	er	så	glad	for	at	jeg	er	født	av	
mamma	og	pappa.	Det	må	være	
fælt å bli født av noen man ikke 
kjenner.

•	 	Du	skal	høre	på	moren	din	samme	
hva hun sier, og hvilket tonefall 
hun bruker.

•	 	Når	man	gifter	seg,	gir	man	hver-
andre et taushetsløfte. Hvis man 
ikke holder det, blir man skilt, og 
da må man dele på lampene og 
knivene, og som regel blir man 
ikke enige om hvem som skal ha 
barna.	De	som	ikke	blir	enige	om	
det, må gå til en børsmegler. Han 
bestemmer at den ene skal ha 
barna, så får heller den andre et 
spisebord ekstra.

•	 	Først	blir	man	celle,	så	blir	man	
barn, så blir man mamma, så blir 
man bestemor, så blir man olde-
mor og så blir man tippoldemor. 
Til	slutt	blir	man	gjørme.

•	 	Når	man	er	sånn	førti	eller	femti	år,	
slutter	damene	å	legge	egg.	Det	vil	
si at de ikke lenger kan produsere 
folk. Hekkingen begynner sånn i 
fjortenårsalderen og varer helt til 
middelalderen 

•	 	Hvis	Gud	hadde	holdt	det	han	sa	
om å la alle barna komme til seg, 
så hadde vi ikke trengt barnehager.

•	 	Du	må	aldri	blåse	en	katt	i	øret,	for	
hvis du gjør det fire eller fem gan-
ger biter den deg i leppene. Og da 
slipper den ikke taket på minst ett 
minutt.

•	 	Alle	dyr	kom	på	jorden	før	men-
neskene.	Dyrene	levde	i	ro	og	mak	
helt til menneskene kom og lagde 
veier, hus og hoteller.

•	 	I	en	familie	kan	man	si	akkurat	
hva man mener uten å være redd 
for at noen andre skal mene det 
samme. 

•	 	Hvis	du	vil	bli	tynn	i	en	fei,	kan	du	
bare gå til legen og bli støvsuget.

•	 	Nesa	beveger	seg	i	alle	retninger	
som en radar, til den har funnet ut 
hvor	stanken	kommer	fra.	Da	roer	
den seg ned.

•	 	Å	være	engel	er	et	typisk	kvin-
neyrke.

•	 	Kirketjeneren	er	en	som	tenner	lys	
og støvsuger alteret og trimmer 
orgelet og sånne ting.
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Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

Registrert elektriker

thor r. s. andersen as

Telefon 922 17 801

Butikk
Verksted

Uteservice
PC-produksjon

Nettverk

Vakttelefon: 924 44 544 
(alle dager 08.00-22.00)

Mail: salg@broxdata.no
www.broxdata.no
Ø. Torggt. 6, Mjøndalen
Tlf. 32 27 05 40
Åpent man-fre 09-19

Alt innen data og nettverk

Vi utfører alt innen:
•	 Sorgbinderi
•	 Dåp
•	 Bryllup
•	 Konfirmasjon

Nedre	Torggt.	5,	3050	Mjøndalen
Tlf.	32	27	05	05

Friskt & Frodig

MøbelforreTning
3050 Mjøndalen

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfiRmAsjon – bRyllup – jubileum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Elly Th. Thoresen
Ordfører i Nedre Eiker

« Vi har alt du trenger 
til ditt selskap»

Storgata	2,	3050	Mjøndalen
Telefon	32	87	68	54

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAme- og ungDomsklÆR
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B.B. Lakk & Mekanisk Verksted er et anerkjent 
mekanisk verksted innen mange arbeidsfelt.

                     Lakk & 
Mek. Verksted as

www.bb-lakkogmek.no
✆ 32 23 10 40 Ryggata Industriområde   •   3050 Mjøndalen

Faks 32 23 10 45 

Vi mottar store som små ordre innen:
•  maskinmontering  •  stålkonstruksjoner  •  stålbygg  •  rørskjøting
•  platearbeid  •  trapper  •  repoer  •  gangbaner  •  rekkverk
•  reparasjoner/vedlikehold til industrien

MJØNDALEN

steinbergveien 11, 
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 37 95

Mjøndalen 
Veiservice AS

GEVELT GRUSTAK &
ENTREPRENØR AS

KURT OG PÅL 
KRISTOFFERSEN AS

Stryken Grustak og
Maskinentreprenørforretning AS

Drammensveien 24,
3050 mjøndalen

Rygh, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876102
mobil: 90016930

myrgt. 17, 3050 mjøndalen
Tlf.: 32876509
mobil: 91522441
 90135210
faks: 32875940

Mobiltelefoner:                     
Thore: 913 38 633        
Odd Arve: 994 83 989  
Thomas: 905 57 408
Tlf.: 32 23 17 50
Faks: 32 23 17 59
E-post: firmapost@stryken.no   
Drammensveien 149, Mjøndalen
www.stryken.no    

Transport – graving

Sentralt godkjent entreprenør

Drenering og utskifting av vann- og kloakkledninger

Malervarer – tapeter –

Parfymeri - Vaskeartikler

Telefon 32 87 64 29 - mjøndalen

Vi utfører:
Graving  
Sprengning  
Transport  
Riving
Snørydding  
Planering  
Vei- og tomtearbeid
Park og inrettsanlegg

BRÅTA FYSiOTERAPi
Allmenfysioterapi. 
Medisinsk treningsterapi. 
Fysikalsk lymfødembehandling.
Vi har trygderefusjonsavtale.

Ring for timeavtale
ELIN PANZER 91599568
TRON GRANBY 90612329
Bråtaveien	2	–	3050	Mjøndalen

Blomsterbutikken
Opdahl
Blomster
Brudebuketter
Kranser

Stasjonsgaten	16,	3050	Mjøndalen
Tlf.:	32876434.	Faks:	32875262



Solsetra misjonssenter
50 år 19.- 21. juni 2009

Solsetra Misjonssenter som ligger ved Hagatjern i Nedre Eiker, eies og drives 
av Det Norske Misjonsselskap Region TeVeBu (Telemark–Vestfold–Buskerud). 
Eiendommen - som var et lite småbruk - ble kjøpt i1958 og tatt i bruk som 
leirsted sommeren 1959. Solsetra kan derfor i sommer feire sitt 50-årsjubileum.

Markeringen	vil	foregå	over	3	dager	
med forskjellige arrangement:

19. juni  kl. 18.00:
Jubileumsfest for inviterte gjester

20. juni kl. 12.00: 
Nabolunsj  - Hytte- og fastboende

20. juni kl. 18.00: 
Jubelkveld med blant annet:
Oppstart	ved	Torbjørn	Pettersen	
Prost Øystein Magelsen
Jon Einar Hagen med venner under-
holder

Servering:  
Rømmegrøt/spekemat/flatbrød
Kaker/kaffe
Jubileumsgave
Jubileumsfestskrift

21. juni  kl. 11.00 
Storfamiliegudstjeneste
i samarbeid med Mjøndalen og Nedre 

Eiker menigheter   
Medvirkende: Pål Nag Aas, Roar 
Røkeberg og Jan Otto Eek,
     
Voksengospel.
Jubileumsgave
Kirkekaffe
Orkidevandring

Solsetrastyret og Jubileumskomiteen 
håper på stor oppslutning om denne 
gledelige begivenheten.

Solsetra	har	gjennom	disse	50	årene	
fått bety mye for mange – i alle aldre 
– gjennom sin virksomhet.

Vi ønsker derfor hjertelig velkommen  
til SOLSETRA «vår hjemlige  
misjonsstasjon»!

2.- 4. klasse, 22.-24. juni. 
Pris	før	1.	juni	kr	600,	og	etter	
1.	juni	kr	650,.

Minileir 3-6 år 
sammen med en voksen, 26.-28. juni. 
Pris	barn	kr	310,	og	voksen	kr	440,.	

Krepseleir fra 6.klasse, 6.- 8. august.
Pris	før	19.	juni	kr	620,	og	etter	
19.	juni	kr	670,.

3.-5. klasse, 10.-13. august.
Pris	før	19.	juni	kr	600,	og	etter	
19.	juni	kr.	650,.

Høsteleir 2.- 4. klasse, 16.-18. oktober
Pris	før	18.	september	kr	600,	og	etter	
18.	september	kr	650,.

Påmelding/opplysninger                                  
Tfl. 32 83 38 05, www.nmsu.no
e-post: tevebu@nms.no 

LEiR 2009 PÅ SOLSETRA
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I forrige Nytt fra Mjøndalen menighet 
ga jeg informasjon om hovedtrekkene i 
årets	valg	til	de	kirkelige	rådene.	Det	er	
to valg som skal gjennomføres samtidig 
med Stortingsvalget:

1.	 	Valg	av	medlemmer	til	det	lokale	
Menighetsrådet.

2.	 	Valg	av	representanter	til	
Bispedømmerådet.

Begge	skjer	i	ett	og	samme	valgting,	
men stemmesedlene er forskjellige. 
Selvfølgelig.

nominasjonen
I januar opprettet menighetsrådet en no-
minasjonskomite for valget til menighets-
råd.	Komiteen	har	jobbet	iherdig	for	å	lage	
en liste med villige kandidater til valget. 
Det	har	ikke	vært	en	enkel	oppgave.	I	
dag er vårt samfunn preget av lav vilje til 
«dugnadsinnsats» – enten det er musikk, 
idrett eller kirke. Men noen har tatt ansvar 
– og det er vi svært takknemlige for. 

Forslagene	til	kandidater	er	klart.	Det	
sittende menighetsrådet er valgstyre og 
skal	godkjenne	forslaget.	Det	er	liten	tvil	
om at dette vil skje slik nominasjonsko-
miteen har forslått.

Hvem kan avgi stemme ved valget?
Alle	som	er	medlemmer	av	Den	norske	
kirke kan avgi stemme på valgdagen – el-
ler	ved	forhåndsvalget.	Det	arbeides	in-
tenst for å få etablert et korrekt manntall 
– det vil si en riktig oversikt over hvem i 
Norge og vår valgkrets som er medlem-
mer av kirken. I Nedre Eiker skal dette 
være	ca	85	%	av	befolkningen.

Det	helt	spesielle	er	at	ungdom	som	
fyller	15	år	i	løpet	av	2009	har	stemme-
rett.	Det	vil	si	at	kirken	tar	konfirmasjo-
nen på alvor og erklærer ungdommen 
som	kirkelig	voksne.	Dette	gir	oss	en	
spesiell målgruppe for valget, og de vil 
nok bli fulgt opp med omtanke.

Alle registrerte vil i løpet av somme-
ren få tilsendt et valgkort som bekrefter 
at de er registrert som medlem og har 
stemmerett.	Dersom	dette	ikke	er	riktig	
vil den enkelte person få beskjed om 
prosedyren for å korrigere. 

Hvordan gjennomføres valget?

Selve valget gjennomføres over lang tid 
fordi det blir anledning til å avgi for-
håndsstemme	fra	10.	august.	Antagelig	
skjer dette på kirkekontoret og ordnin-
gen blir selvsagt kunngjort.

Selve valget holdes samtidig med 
valg til Stortinget – til samme tids-
punkt og på samme sted – i september. 
Menighetsrådet har bestemt at valglo-
kalene for kirkevalgene skal ha samme 
tilgjengelighet som stortingsvalget.   

Kirkevalgene	er	flertallsvalg	blant	
nominerte kandidater. Med andre ord 
ingen «grupperinger» ala partier som 
stiller lister og som har ulike programer-
klæringer. Men den lista som blir lagt ut 
vil ha flere kandidater, og du som stem-
mer kan påvirke rekkefølge og det antall 
stemmer den enkelte får. 

forberedelsene til selve valgdagen
Menighetsrådene i Mjøndalen og Nedre 
Eiker menigheter er hver for seg ansvarlig 
for at valget gjennomføres i henhold til lo-
ven. Men siden det er en rekke praktiske 
detaljer som er like er det opprettet et fel-
les valgteam fra begge menighetene som 
står	for	de	praktiske	forberedelsene.	Det	
gjelder alt fra trykking av lister, informa-
sjon, organisering på det enkelte valgsted, 
utrustning av stemmelokalene, opplæring 
av stemmestyrer til de enkelte stedene, 
hvordan tellingen skal foretas osv. Nedre 
Eiker kommune er svært behjelpelige og 
bistår oss med praktiske råd.

Vi står foran en stor og ny utfordring, og 
vi gleder oss. Og så tør vi håpe på en opp-
slutning om valget som kirken kan være 
bekjent av – det handler i det alt vesent-
lige om å få flest mulig avgitte stemmer.

Så om dette blir en kirkelig valgsuk-
sess	er	nå	opp	til	deg	–	merk	dagen	14.	
september og gjør din plikt.

Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Knut Johan Finquist

følgende kandidater stiller til valg i 
Mjøndalen menighet
1.	 Jorunn	Kristoffersen
2.	 Runar	Tollefsen
3.	 Marit	Bergem
4. Jo Vestly
5.	 Grethe	G.	Finquist
6.	 Marit	Micaelsen
7. Erland Frydenlund
8.	 Kari	Nedberg
9.	 Odd	Wilson
10.	 Sjur	Kortgård
11.	 Tove	Jensen
12.	 Kjell	Stensmyren
13.	 Jorunn	Jensen
14.	 Tore	SandHanssen
15.	 Bjørn	Gevelt
16.	 Nils	Andreas	Devlin
17.	 Anne	Karin	S.	Carlsen

Listen er satt opp i prioritert rekkefølge. 
Det	vil	foreligge	en	presentasjon	av	kandi-
datene i neste nummer av menighetsbladet.

Valg til menighetsråd og bispedømmeråd

Valgteamet som samordner valget i begge 
menighetene. Fv: Sokneprest Roar Røkeberg, 
leder av Mjøndalen menighetsråd Jørn 
Gjennestad, sokneprest Jan-Otto Eek, leder 
av Nedre Eiker menighetsråd Elin Hellum og 
kirkelig administrasjonssjef Øyvind Bolstad.

Nominasjonskomiteen i Mjøndalen  
menighet. Fv: Solveig S. Angell, Kari 
Nedberg, Walter Welo, Sjur Kortgård og 
Torunn Tollefsen.Terje Hansen og Tore 
Sand-Hanssen var ikke til stede da bildet 
ble tatt.
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SlekterS gang 
døpte:
Eline Strøm Johansen
Leon	Dahler	Gay
Hanna Skram Johansen
Nicole Michalak
Matias Ryghseter
Eline Solem
Audun	Gjennestad	Skår
Mia	KnaiAntonsen
Adam	Nybråten	Bakken
Silje Linnea Ellefsen
Martine	Iversen	Bergh
Louise	Torvet
Andreas	Hertaas	Bergh	 
(Nedre	Eiker	kirke)
Emily	Knudsen	Dannevig	 
(Frogner	kirke)
Nathaniel Aasen Johannessen  
(Nedre	Eiker	kirke)
Oliver	Houge	Gåserød	(Nøtterøy	kirke)
Gisle	Mathias	Takvam	Berg	(Hol	kirke)	

døde:
Solveig	Kleven
Henni Simensen
Svein	Bjørn	Løvaas
Leif Øen
Harry Olaussen
Else Røren
Marit	Johanne	Korvald
Torbjørn	Øen
Willy	Nilsen
Erling Lundreigen
Inger	Karin	Jorde	Båsland
Berit	Ingebjørg	Bodahl	Jensen
Anne	Marie	Wang
Bernt	Werner	Jensen
Amalie Ryghseter
Gerda	Helene	Johansen
Ruth	Borgersen
Sverre	Olav	Grimnes

Mandager:
Voksengospel øver annenhver uke 
fra	kl.	18.30	(like	uker).
Mikrogospel øver annenhver uke 
fra	kl.	17.30	–	19.00	på	
Menighetssenteret	i	Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken 
hver	uke	kl.	18.30.

tirsdager:
Morgenbønn	i	kapellet	kl.	08.30.
Omnibus er et frittstående kor innen 
Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter. 
De	øver	hver	uke	fra	kl.	19.00	–	21.15	
på Nedre Eiker menighetssenter.

FaSte aktiviteter

Kveldsbønn	i	kirkerommet	kl.	20.30.	
Se egen annonse.

onsdager:
Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children øver 
annenhver	uke	fra	kl.	18.00	(like	uker).

fredager:
NETS	øver	hver	uke	kl.	18.00.

Søndager:
Datoene	for	søndagsskolen finner du i 
gudstjenestelisten	på	side	15.

Voksengospel:
Øystein	D.	Haare
tlf.:	952	32	901

Mikrogospel:
Kjersti	Hovland
tlf.:	958	66	298

Speiderne:
Rangfrid	Bollerud
tlf.:	907	81	712

Kor for Små og Store og 
Mjøndalen Soul Children:
Marit Sandhaug
tlf.:	32	87	55	41

Omnibus:
Tone	Furevik
tlf.:	32	87	66	68	

NETS:
Knut	Johan	Finquist
tlf.:	32	23	68	63
Roar Røkeberg
tlf.:	32	27	23	26

Mannsgruppa:
Bjørn	Herstrøm
tlf.:	32	87	60	07

Kirkeringen:
Bodil	Herstrøm
tlf.:	32	87	63	18

Søndagsskolen:
Solveig S. Angell
tlf.:	32	87	52	12
Ragnhild Hovd
tlf.:	32	23	77	46

trenger du en 
lyttende medvandrer
i forbindelse med sorg eller en annen 
livskrise?

Ta	kontakt	med		soknediakon	Knut	
Johan	Finquist,	tlf.	32	23	68	63.

er du et menneske å snakke 
med når livet er som verst?

Kirkens SOS	i	Buskerud	trenger	flere	
frivillige medarbeidere til å betjene 
telefon og e-post. Innføringskurs star-
ter	i	Mjøndalen	21.09.	Ta	kontakt!

Telefon:	32	87	77	74/40	41	39	29
Epost:	buskerud@kirkenssos.no	

KONTAKTPERSONER
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7. juni treenighetssøndag.
Portåsen	kl.	11.00.
Felles nordisk kulturgudstjeneste. Eek. 
Dalebø.
Vox	Egeri	sang.	Jan	Berthelsen	obo.
Deltagere	fra	nordiske	vennskaps
menigheter.
Offer til misjonsprosjektet.

14. juni 2.s.e.p 
Mjøndalen	kirke	kl.	11.00.
Høymesse med dåp og nattverd. 
Sandhaug.	Breiby.
Offer	til	menighetsarbeidet.	Kirkekaffe.

21. juni 3.s.e.p
Solsetra	kl.	11.00.	
Storfamiliegudstjeneste. 
Solsetras	50årsjubileum.	Voksengospel.	
Kirkekaffe.	
Offer til Solsetra. Eek. Røkeberg. 
Regionleder Pål Nag Aas.
Orkidevandring etter gudstjenesten. 

28. juni 4.s.e.p.
Nedre	Eiker	kirke	kl.	11.00.
Fellesgudstjeneste med dåp og nattverd.

05. juli 5.s.e.p.
Mjøndalen	kirke	kl.	11.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Dåp	og	nattverd.	Eek.	Dalebø.
Offer	til	Kristent	fengselsarbeid.

12. juli 6.s.e.p.
Nedre	Eiker	kirke	kl.	11.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Dåp	og	nattverd.

19. juli 7.s.e.p.
Mjøndalen	kirke	kl.	11.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Dåp	og	nattverd.	Eek.

26. juli 8.s.e.p.
Nedre	Eiker	kirke	kl.	11.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Dåp	og	nattverd.

02. august 9.s.e.p.
Åseplassen	kl.	11.00.
Økumenisk gudstjeneste.
Sandhaug. Sang og musikk fra Salem.
Offer til misjonsprosjektet.
Ta	med	kaffe	og	grillmat.

09. august 10.s.e.p.
Nedre	Eiker	kapell	kl.	11.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Dåp	og	nattverd.

16. august 11.s.e.p.
Mjøndalen	kirke	kl.	11.00.
Fellesgudstjeneste med Nedre Eiker.
Dåp	og	nattverd.	Sandhaug.	Dalebø.	
Offer til Høgskolen i Staffelsgate.

gudstjenesteliste
23. august 12.s.e.p.
Tabor	kl.	11.00.
Høymesse med nattverd.
Sandhaug. Herstrøm.

30. august 13.s.e.p.
Mjøndalen	kirke	kl.	11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Mjøndalsstevne.	Predikant	Nils	Tore	
Andersen.
Eek.	Dalebø.	Kirkekaffe.
Offer til Normisjon.

06. september 14.s.e.p.
Mjøndalen	kirke	kl.	11.00.
Høymesse	med	dåp.	Sandhaug.	Dalebø.
Offer til menighetsarbeidet. 
Kirkemiddag.

13. september 15.s.e.p.
Mjøndalen	kirke	kl.	11.00.
Høymesse med dåp og nattverd.
Eek.	Dalebø.	Kirkekaffe.
Offer til menighetsarbeidet.
Menighetsrådsvalg.

Bønn for Den norske kirke

Bønnenettverket	
«Bønn	for	Den	norske	kirke»
ønsker å samle alle som ber, til bønn 
for kirkes ledere, for folk og land.

Vi ønsker å holde deg oppdatert med 
bønneemner på e-post eller sms.

Vi ønsker også etter hvert å formidle 
våre bønneemner på papir.
 

Meld deg inn i nettverket og les mer 
om	«Bønn	for	Den	norske	kirke»	på	
www.kirken.be  

Du	kan	også	melde	deg	inn	ved	å	
sende navn, adresse, postnr, post-
sted, menighet og bispedømme til: 

Bønn	for	Den	norske	kirke,	
Hortensvn.	60,	3157	Barkåker.

Mjøndalen kirke har tre rom som  
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen.	Kjøkkenet	er	godt	
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy	til	ca.	90	personer.	Det	
er ikke tillatt med alkoholserve-
ring eller røyking i våre lokaler.

Kontakt	kirkekontoret,	
tlf.	32	23	68	60	for	informasjon	
om pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler
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Fredag 27. og lørdag 28. mars holdt Nedre Eiker Ten Sing (NETS)  
til sammen 5 jubileumskonserter for over 1000 mennesker i Samfunnshuset.  
Jubileet gjengis i bilder. Tekst og foto: Knut Johan Finquist

20 år med fengende gospel

Jakob Skogly 
trakterer bassen.

Tidligere dirigent og 
vokalist Gunhild (Gil) 
Bonden imponerte med 

sin stemmeprakt.

Venill Kravik mottok 
stor applaus for sitt 

soloinnslag.

Tom Erik Ødegård 
er Nets sin dyktige 

trommeslager.

Konserten ble avsluttet med fellesdans til Abbas 
uforglemmelige «Dancing Queen».

Minikoret i NETS framførte en medley av 
gamle NETS-sanger.

Helene Brekkenes, Emilie Kosberg og 
Thea Evensen, tre av NETS dyktige solister.

Nåværende og tidligere NETSere framførte 
flere fellessanger.


